当社及び当社の100％子会社であるラピーヌ夢ファーム株式会社は、下記のとおり、人事異動
及び役員の異動を行ないますので、お知らせいたします。
　なお、子会社の役員の異動につきましては、平成25年7月31日開催の子会社臨時株主総会にて
正式に決定される予定です。

1. 当社の執行役員の異動（平成25年8月1日付）

新　役　職 現　役　職 氏　名

執行役員　営業本部副本部長
兼 営業統括部長　兼 大阪店長

営業本部副本部長
兼 営業統括部長　兼 大阪店長

西田　智至

　　　　　　　　　　（TEL　０６－６３５８－２２５６）

当社の人事異動及び子会社の役員の異動に関するお知らせ

記

平成25年7月11日
各　位

　　　　　　　　会社名　　株式会社 ラピーヌ
　　　　　　　　代表者名　代表取締役　市川雅邦
　　　　　　 　　［コード番号 ８１４３ 東証・大証 第２部］

　　　　　　　　問合せ先　社長室長　尾崎史照

2. 子会社における役員の異動（平成25年7月31日付）

新　役　職 現　役　職 氏　名

ラピーヌ夢ファーム㈱　取締役 ㈱ラピーヌ　社長室長兼総務人事部長 尾崎　史照

（注）尾崎史照は、ラピーヌ夢ファーム㈱取締役就任後も、引き続き㈱ラピーヌ社長室長兼総務人事
　　　部長を兼務いたします。

以　上